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SEDAN 1911
PRODUKTINFORMATION
Produktnamn: Artikelnummer:
Produktbild

@ HeaBonor

Beskrivning

Tillagning

Ingredienser

Slutberedningsland:

Ndringsvarde (per 100 g)

Energi kJ
Energi kcal
Fett g

Varav mattat fett
Kolhydrater
Varav sockerarter
Protein

Salt
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KAHLS

SEDAN 1911

Allergiinformation
Gluten’

Kraftdjur

Artikelidentitet
GTIN

Agg

Fisk

Jordnotter

Forpackningsinformation KFP
EAN

Sojabénor

Typ av streck-kod KFP EAN-13

Mjélkprotein fran ko

Bredd (b) (mm)

Laktos

Djup (d) (mm)

Notter?

Hojd (h) (mm)

Selleri

Nettovikt (g)

Senap

Bruttovikt (g)

Sesamfrén

Forpackningsmtrl*

Lupin

Blotdjur

Svaveldioxid och sulfit
(konc. >10 mg/kg eller 10 mg/liter,
uttryckt som SO,

*Kahls forpackningar ar helt fria fran aluminium.
Kahls ar anslutet till FTI.

Forpackningsinformation DFP
EAN

1) Spannmal som innehaller gluten (vete, spelt(dinkel), kamut, rag, korn, havre
eller hybridiserade sorter darav)

2) Mandel, Hasselnot, Valnot, Cashewndt, Pekannot, Paranot, Pistaschmandel,
Makadamianot, Queenslandnot.

Produktens markning
KRAV-ekologisk

Typ av streck-kod DFP EAN-13

Bredd (b) (mm)

Djup (d) (mm)

Hojd (h) (mm)

Antal KFP/DFP

Ekologisk EU-markning

Vikt férp. mtrl (g)

Ekocertifieringskod

Bruttovikt DFP (kg)

Ursprung (EU/Icke)

Forpackningsmtrl*

Fairtrade

uTz

Annan markning

For leverantorsforsakran,
bestk www.kahls.se/leverantorsforsakran

Hallbarhet och forvaring
Total hallbarhet obruten forp.

Forvaring obruten forp. Svalt och torrt

Forpackningsinformation pall
EAN

Morkt, torrt,

Forvaring 6ppnad forp. svalt och Iufttatt

Typ av streck-kod pall EAN-13

DFP/lav

Konsumentinformation
Innehaller koffein*

Lav/pall

DFP/pall

Bruttovikt pall (kg)

Forpackningsmtrl

* For mer information om koffein, besodk Livsmedelsverkets hemsida,
www.livsmedelsverket.se

Palltyp EUR-pall

Kaffet i Kahls rosteri rostas med naturgas
sedan 1988.
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	Produktnamn: 
	0: 
	0: Ethiopia Yirgacheffe(FT & Krav) 24 x 250 g Hela B


	Beskrivning: Yirgacheffe från Etiopien. Vi har valt att rosta detta kaffe mörkt för att få fram den mustiga kryddigheten blandat med en fin syrlighet och en sötma som påminner om mörk knäck. Kryddigheten som man känner direkt när man smakar på kaffet är svag ingefära och den fina syrligheten citron. Lägg därtill en viss jordighet och du har en av världens mest komplexa kaffesmaker. Kaffe kan innehålla även platta bönor. 

Rostning:Mörkrost
	Tillagning: Brygg enligt maskintillverkarens direktiv, rekommenderad dosering: Bryggkaffe: 6-7g(ett vanligt kaffemått)/dl vatten
	Allergiinformation: 
	0: Nej
	1: Nej
	2: Nej
	3: Nej
	4: Nej
	5: Nej
	6: Nej
	7: Nej
	8: Nej
	9: Nej
	10: Nej
	11: Nej
	12: Nej
	13: Nej
	14: Nej

	Streck-kodstyp KFP: EAN-13
	EAN KFP: 7330550382503
	Bredd KFP: 95
	Djup KFP: 220
	Nettovikt KFP: 250
	Bruttovikt KFP: 265
	EAN DFP: 7330550682504
	Streckkodstyp DFP: EAN-13
	Bredd DFP: 390
	Djup DFP: 290
	Antal KFP/DFP: 24
	Bruttovikt DFP: 6,67
	EAN Pall: 7330550982505
	Streckkodstyp Pall: EAN-13
	DFP/lav: 8
	Lav/pall: 7
	DFP/pall: 56
	Bruttovikt pall: 398
	Palltyp: EUR-pall
	Datum: 2018-11-08
	Ingredienser: Ekologiskt Kaffe (Arabica)
	Artikelnummer: 980250
	Slutberedningsland: Sverige
	GTIN: 07330550682504
	Naringsvarde: 
	0: 
	0: 20

	1: 
	0: 5

	2: 
	0: < 0,10

	3: 
	0: 0

	4: 
	0: 0,86

	5: 
	0: 0

	6: 
	0: 0,32

	7: 
	0: 0,02


	Hojd KFP: 65
	Forpackningsmtrl KFP: Plast
	Hojd DFP: 210
	Vikt forp mtrl: 309
	Forpackningsmtrl DFP: Well-papp
	Forpackningsmtrl pall: Kartong / Plast
	Produktbild: 
	Koffein: 
	Forvaring oppnad forp: Mörkt, torrt, 
svalt och lufttätt
	Forvaring obruten forp: Svalt och torrt
	Total hallbarhet: 12 månader
	Annan markning: Nej
	UTZ: Nej
	Fairtrade: Ja
	Ursprung: Icke EU
	Ekocertifieringskod: SE-EKO-01
	Ekologisk EU-markning: Ja
	KRAV-ekologisk: 
	0: Ja

	Lästext: (Använd Acrobat Reader för bästa visnings- och utskriftsresultat.)
	0: Ethiopia Yirgacheffe(FT & Krav) 24 x 250 g Hela B
	0: Nej
	1: Nej
	2: Nej
	3: Nej
	4: Nej
	5: Nej
	6: Nej
	7: Nej
	8: Nej
	9: Nej
	10: Nej
	11: Nej
	12: Nej
	13: Nej
	14: Nej
	0: 20
	0: 5
	0: < 0,10
	0: 0
	0: 0,86
	0: 0
	0: 0,32
	0: 0,02
	0: Ja


